
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Ц
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 02.12.2016 Ме 214
п.г.т.Умба

Об итогах проведения муниципального этапа областных соревнований
по многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Терского района от 06.10.2016г. М9 177 «Об организации и проведении
муниципального этапа областных соревнований по многоборью
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО)›› И на основании решения судейской коллегии,
приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областных соревнований по
многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций (Кащеева И.Б., Гагарина
Е.В.): поощрить- педагогов за организацию, проведение и результаты
муниципального этапа областных соревнований по многоборью
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО).

3. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации
Терского района от О6.10.2016г. Ме 177 «Об организации и проведении
муниципального этапа областных соревнований по многоборью
Всероссийского физкультурно`-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)››.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела _ <2'ЁЁї"(4`*<:-/І 0_В_ Горохова



Приложение 1
Утверждены

приказом отдела образования
администрации Терского района

от 02.12.2О16г. Мг 214

Итоги
муниципального этапа областных соревнований по многоборью Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

1 место - команда М 2 в составе:
1. Козловская Мария
2. Чукчин Игорь

_ Баланина Кристина
Бутаков Кирилл

_ Журавлева Екатерина
Миронов Даниил
Зуева Ксения
Филиппов Марк9°>'9\“':'>^'~*°

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВ0
Челночный бег 1 место:
Журавлева Екатерина
Миронов Даниил
Малаховский Денис
Косяков Артем
Сурикова Анна
Решеткина Екатерина
Лаане Дарья
Коробченко Евгений

Поднимание туловища 1 место:
Белозерцева Алиса
Коробченко Евгений
Чернышева Анастасия
Косяков Артем
Чукчин Игорь
Баланина Кристина
Миронов Даниил
Зуева Ксения

Подтягивание/ сгибание рук 1 место
Чукчин Игорь
Зуева Ксения
Косяков Артем
Сурикова Анна
Решеткина Екатерина
Белозерцева Алиса
Ссюхин Даниил
Коробченко Евгений

Тройной прыжок 1 место
Коробченко Евгений
Чернышева Анастасия
Артиева Милана
Хохлова Марина



Четверов Дмитрий
Чукчин Игорь
Бутаков Кирилл
Зуева Ксения

Прыжок в длину с места
Чукчин Игорь
Бутаков Кирилл
Миронов Даниил
Артиева Милана
Хохлова Марина
Михальченко Анастасия
Хомутский Кирилл
Сурикова Анна



/
І 1

Команда ЛЪЗ
Л:
п

П

ФИ
участника

Класс Ё Челнонн ый
бег

3хІ0

Подниманне Подтягивание/ І Тройной Прыжок в длину Общее
туловища Спібание и ` прыжок с места количе
( 30 сек) разгибание ство

рук в упоре . 1 очков
лежа І 11

Место

1 Чернышева
Анастасия

юА 7ь2 `
Т-__..і

1
С

6.96
рЄ3уЛЬТЗІ` МОСТ0 ЁРЄЗУЛЬТЗТ МФСТО рЄЗуІП›Т8Т МЄСТ0 РЄЗУЛЬТЗТ ЁМЄСТО !рЄЗ}/ЛЬТЗТ МЄСТ0

2 зо 1 2 з * 1 1 220 2 9 2

1 Малаховски
й Денис

11А 6.88 1 31 2 І 8 7.97

І

265 2 10 2

Артиева
Милана

95 1 759 2
7 Ь

24 ` 2 ' 3 5.99 1 200 9 2

1 Косяков
Артем

9А 6.94 1
! _ 1

30 1 14 7.39 235 2 7 1 1

Хохлова
Марина

6А 8.00 І 2

Ц

18 П 8 6.12 193 1 8 1

1 Четверов
1 Дмитрий

вАГ 738 2 18 2 0 5.80 179 2 10 2

Михальченк
о Анастасия
Хомутский
Кирилл

4А 956 ` 2
1

16 `3 7 4.48 1 155`~ 1 11 3

4А _ 919 ,3
1
1

18 27 2 2 4.76 Т
І

І
170 ' 1 Е

і
З

Итого очкОВ: 16 2

Судьи:

1
/

,
Ґ

Главный судья соревнований: 5 -* С
1.

Н. В. Губницынаїіі_ 

Т. А. Лукьянцева
Я. А. Цуканова

В. В. Лукьянцев
В. М. Коношкнна
Кожевникова Е. А.



30 ноября 2016года

ИТОГОВЬІИ ПРОТОКОЛ
ТРСТЬИХ ЬІУННЦИПЯЛЬНЬІХ СОРЄВНОВЗНИЙ ПО ВЬІПОЛІІЄНІІІО НОРМЗТИВОВ ВСЄРОССІІЙСКОГО фН3КуЛЬ'ГурН0-СПОРТНВНОГО КОМПЛЄКСЗ

«Готов к трущ и обороне» (ГТО)

_ Команда Ле]

п 1

/ 1
п І

ЛГ: 1 ФИ
участника

Классі Челночный Поднимание Подтягивание/ Тройной

1

бег 5 туловища Сгибание и прыжок
3х1 0 ( 30 сек) разгибанне

| рук в упоре

Ё Прыжок в длину
с места

1

І РЄЗУЛЬТЗТ МЄСТО

Общее
колнче
ство

очков

МЄСТ0

1 1 1 Сурикова
Анна

11А 5
1
1

6.72

1 3 ~ І

1 результат * место результат место 1 результат Ё Место результат
1 Е ' 1 '7 31 1 1 24 2 9 1 ` 2 220 ' 1

1 1
І

7 1

1
2 Воловик

Максим
10А `

1 1
7.25 з Е 29 4

_) 15 “2 7.19 3
Т

225 3

і _
14 3

Решеткина 9А1 7.56 1 АГ* 22 3 5.76 2 194 2
42

9 1
і

3
Ь 1 Екатерина

4 Куксарев
Кирилл _ ____..1

9А * 7.12
Ё

2 1 25 3 6.98 * Г
І

-1
3 1 217 3

І
5 І

Г6 *Е

Белозерцева
Алиса
Ссюхин
Даниил

615

_1___.6А 3.00

` 3
Фтзг ~

22 1. 5.22 3 172 '3 =
1 зі

13 3
___Ны__і;

1 1 3

Г717 3 5.70
__ 1,

2 1 178 Г71 3 12 3

171 Лаане
Дарья

мг78.94 1 Ё 2 1 2 4.51 2 145 З 11 2

Коробченко
Евгений

ЗА 8.12 1 23 І 5.10
1

1 160 1 2 71 6 1 1
І

Итого очков: 11 17 3



( _ (
' Команда ЛЬ2

_ /

'Ле
п

П і1

ФИ
участника

Классї Челиочиый Поднимаиие Подтягивание/ Тройной Прыжок в длину
бег туловища Сгибание и 1 прыжок с места

3х10 ( 30 сек) разгибание
5 ў рук в упоре

_ лежа 4 __ _

Общее
количе

ство
очков

' 1 Козловская
Мария

11А 8.06
,_____

-т
3 6.4

1

РЄЗУЛЬТЗТ Ё МЄСТО 1 Ъ)ё±уЛЬТаТ 1 МССТО РСЗУЛЬТЗТ Ъ1ЄСТО РЄЗУЛЬТЗТ МССТО 1 РЄЗУЛЬТЗТ МЄСТО
Ь 1 1, 1 ,1 19 3 8 1 3 3 з 205 3 і 15 З

2 Чукчин
Игорь

11А 2 0.94 71
2

1
34

_1, _ _
17 І 8.09 І 267 1

11

6 1

3 Баланина
Кристина

7Б 1 7.88 5
І

41
26 1 21 2 5.59

Р---+

184 3 12 3

Д 4 Бутаков
Кирилл

9А 7.19
1
1

1

3»3
1
Ё

1
27 2 10 3 7.75 247 1 10 2

5
1

Журавлева
Екатерина

7.886А 1
1
Ё

51

20 2 1
3__

5.49 192 Ё? 10 ` 2

6 Е Миронов ~
Даниил

613 ї 7.75 1 22 1 4
Е

2 5.68

ТА

190 1 8
І

11
І

7
1

“Ё Зуева
Ксения

ЗА 9.56
2,

26 1 8 1 1 11 4.66 150 2 1
1
5

7 51

І 8 Филиппов
Марк

4А і 9.00 2 із 3 ` З 2 4.77 153 -1
.`1 12 2

ИтоГ0 ОЧКов:
2 І

15 5 1

Место


